/*/ add: quae est esse purum non participatum.
Thus Godfrey knows exactly idea of real distinction.

161: "Patet igitur primus articulus scilicet quod non est
aliquid in re quacumque quod sit esse solum absque appositione
determinatae rationis essendi."

The meaning seems to be that universals are universal
in virtue of intellect, that there are no universals a parte
rei, least of all is there any universal being or oneness that
is just that.

162 calc: "Cum ergo nihil potest esse extra rationem entis,
sub nulla una ratione significat ens id quod significat."

163: "Ex praedictis igitur patet quod esse causatum in universitate
entium causatorum non est aliquid unum ratione, sicut neque
entitas vel essentia est aliquid unum ratione in universitate
entium creatorum, nec est aliquid a Deo creatum in rebus quod
sit esse tantum ab essentiis rerum participatum, quod quidem
esse participatum sit eius proprius effectus..."

"Cum autem... unum secundum omnes non dicit aliquam rem
additam, videtur etiam quod ens sive esse non dicat aliquid
realiter additum ei de quo dicitur."

164: "Patet igitur secundus articulus, scilicet quod non est
ponere in rebus aliquid unum secundum rationem quod scilicet
sit essetantum, ex quo patet quod esse, licet unam vocem dicat,
in diversis tamen diversum est et diversam rationem etiam
importat. Non enim dicit nisi essentiam et entitatem uniuscuiusque,
quod tertio proponebatur."

177: "... teneamus ut praedictum est quod esse et essentia id
idem sunt, ita quod quantum intelligitur de essentia tantum
intelligitur de esse. Et ideo cum ponitur res non existens
ponitur simpliciter non ens, ita etiam quod secundum esse
essentiae non potest dici ens; et sic patet veritas et solutio
quaestionis praemissae."